
入札件名

入札日時

入札場所

入札方式

発注課

落札者名

落札金額

１回目入札金額
(税抜き・円）

２回目入札金額
（税抜き・円）

最終見積金額
（税抜き・円）

落札者

¥1,895,400 ○

¥2,016,900

¥2,065,500

¥2,138,400

¥2,891,700

産業貿易センタービル２階　会議室（分室）

入札結果

令和６年２月８日　10時

パスポートセンター文書等配送業務委託

¥2,084,940

株式会社ユニバーサルエクスプレス

国際局パスポートセンター

公募型指名競争入札

株式会社タムラコーポレーション

有限会社クリオシティ

日本通運株式会社　横浜支店

入　　札　　参　　加　　者　　名

株式会社ウィズ 横浜営業所

株式会社ユニバーサルエクスプレス


